3ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, BENS, SERVIÇOS,
SAÚDE, EDUCAÇÃO, CULTURA, SERVIDORES, MEIO AMBIENTE E ADMINISTRAÇÃO
DO 4º ANO DA 18ª LEGISLATURA

Vereador Fabio Jorge Rodrigues
Presidente CORG

Data: 21.03.2024

Horário: 15h15

Local: Sala de Reuniões

PAUTA:

PROJETO DE LEI Nº 01/2024 – PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
Revoga dispositivos da Lei Municipal nº1495 de 22 de outubro de 1996, quedispõe sobre o
funcionamento dospostos de serviços e abastecimento decombustíveis e a Lei Municipal nº
3262 de 18 de março de 2014, que dispõe sobre a proibição de fumar em postos de
combustíveis.
Parecer do jurídico: Favorável
Prazo: 04.04.2024
Relator: Daniel

PROJETO DE LEI Nº 03/2024 – VEREADOR GIDEON TAVARES

Declara Utilidade Pública a Associação Aliança de Misericórdia–Cidade Rahamim.

Parecer do jurídico: Favorável
Prazo: 04.04.2024
Relator: Daniel

Atenciosamente,

FABIO JORGE RODRIGUES

Presidente da Comissão de Organização, Bens, Serviços, Saúde, Educação, Cultura,
Servidores, Meio Ambiente e Administração